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UNIPERSONALES

Director:
Dria. M® Jesus de Torre Resa (Cese 13-11-2000)
Diia. Teresa Torroba Santa Maria. (Nombramiento 14-11-2000)

Subdirectores:

Seccion Derecho:
D. Francisco del Pozo Ruiz (Cese 13-11-2000)

D. Juan Manuel Murillas Escudero (Nombramiento 14-11-2000)

Seccion Empresariales:
Diia. Rosa Echarri Saez (Cese 13-11-2000)
D. Eduardo Rodriguez Osés (Nombramiento 14-11-2000)

Seccion Letras:
Diia. Mercedes Fornés Guardia (Cese 13-11-2000)
Diia. M Jesus Salinero Cascante (Nombramiento 14-11-2000)

Seccion Magisterio:
Diia. Teresa Torroba Santa Maria. (Cese 13-11-2000)
Dra. Ana M Ponce de Leon Elizondo (Nombramiento 14-11-2000)

Secretario:
Diia. Maria del Carmen Sdaenz Berceo (Cese 13-11-2000)
D. Nicolas Fernandez Losa (Nombramiento 14-11-2000)

ORGANOS DE GOBIERNO COLEGIADOS

Junta de Centro:
Dos reuniones ordinarias y una extraordinaria

Comision de Convalidacion:
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Dos reuniones ordinarias y una extraordinaria

Edificio de Quintiliano
C/ Cigiiena, 60
26004 LOGRONO

ALUMNOS MATRICULADOS

N° Total:
N° por titulaciones:

PERSONAL

Licenciatura en Derecho.
Licenciatura en Filologia Inglesa.
Licenciatura en Filologia Hispanica.
Licenciatura en Humanidades.

Licenciatura en Administracion y Direccion de Empresas
Licenciatura en Historia y Ciencias de la Musica

Licenciatura en Ciencias del Trabajo
Diplomatura en Ciencias Empresariales.
Diplomatura en Trabajo Social

Maestro en Educacion Fisica

Maestro en Educacion Musical

Maestro en Educacion Infantil

Maestro en Lengua Extranjera.

Personal que ha impartido docencia:

N° Total:
N° por Departamentos:

Ciencias Humanas y Sociales

Derecho

Economia y Empresa

Filologias Hispanica y Clasicas

Filologias Modernas

Expresion Artistica

U. P. de Ciencias Sociales del Trabajo

Matematicas y Computacion

Agricultura y Alimentacion

Personal de Administracion y Servicios:

N° Total:
Edificio Quintiliano

Telf: 29-92-45 y 29-92-56
Fax: 29-92-59

3.787

635
157
118
192
428
288
272
908

63
214
161
168
183

200

32
38
40
18
27
19

19

18
13
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Edificio Filologia
Edificio Vives 3

TITULACIONES ADSCRITAS AL CENTRO

LICENCIATURA EN DERECHO:

PLAN DE 1993 (B.O.E. 2-1-93 y 7-2-95)

LICENCIATURA EN FILOLOGIA HISPANICA:

PLAN 93 (B.O.E. 12-1-93, 19-12-94 y 11-5-95)
LICENCIATURA EN FILOLOGIA INGLESA:

PLAN 93 (B.O.E. 9-1-93 y 19-12-94)

LICENCIATURA EN HUMANIDADES:

PLAN 93 (B.O.E. 12-1-93 y 19-12-94)

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION. Y DIRECCION DE EMPRESAS:
PLAN 95 (B.O.E. 14-11-95)

PLAN 98 (B.O.E. 14-8-98)

LICENCIATURA EN HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MUSICA (SOLO 2° CICLO):
PLAN 99 (B.O.E. 10-4-2001)

LICENCIATURA EN CIENCIAS DEL TRABAJO (SOLO 2° CICLO):
PLAN 99 (B.O.E. 18-6-99)

DIPLOMATURA EN CIENCIAS EMPRESARIALES:

PLAN 93 (B.O.E. 9-6-93)

DIPLOMATURA EN TRABAJO SOCIAL:

PLAN 93 (B.O.E. 21-8-2000)

MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL:

PLAN 93 (B.O.E. 9-6-93)

MAESTRO EN EDUCACION FiSICA:

PLAN 93 (B.O.E. 8-6-93 y 15-11-93)

MAESTRO EN EDUCACION MUSICAL:

PLAN 93 (B.O.E. 8-6-93)

MAESTRO EN LENGUA EXTRANJERA:

PLAN 93 (B.O.E. 8-6-93 y 15-11-93)

TITULOS EXPEDIDOS

Diplomados:

N° Total: 314

N° por Titulaciones:
Ciencias Empresariales 143
Magisterio Educacion Fisica 52
Magisterio Educacion Infantil 35
Magisterio Educacion Musical 40
Magisterio Lengua Extranjera 44

Licenciados:

N° Total: 223
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N° por Titulaciones:
Filologia Inglesa 19
Filologia Hispéanica 15
Derecho 65
Humanidades 22
Administracion y Direccion de Empresas 92
H? y Ciencias de la Musica 10



